

Bosholdt ApS

Knud Bro Allé 9, 3660 Stenløse

CVR-nr. 27 22 44 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **7. juni 2019**

Michael Bosholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bosholdt ApS Knud Bro Allé 9 3660 Stenløse
	Telefon: 47177505 Hjemmeside: www.bbit.dk
	CVR-nr.: 27 22 44 23 Stiftet: 23. marts 2003 Hjemsted: Stenløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Bosholdt Susanne Bosholdt Peter Fredgaard
Direktion	Michael Bosholdt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed indenfor undervisning og produktion af IT-produkter samt handel, rådgivning og finansiering indenfor IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.099 t.kr. mod 2.016 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.098.835	2.016
1 Personaleomkostninger	-1.774.264	-1.652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.117	-35
Driftsresultat	308.454	329
2 Andre finansielle omkostninger	-1.083	0
Resultat før skat	307.371	329
Skat af årets resultat	-70.882	-78
Årets resultat	236.489	251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	36.489	51
Disponeret i alt	236.489	251

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.999	16
Materielle anlægsaktiver i alt	21.999	16
Deposita	66.038	66
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.038	66
Anlægsaktiver i alt	88.037	82
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.945	390
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.375	67
Udskudte skatteaktiver	1.900	2
Andre tilgodehavender	22.876	0
Periodeafgrænsningsposter	0	21
Tilgodehavender i alt	554.096	480
Likvide beholdninger	726.989	704
Omsætningsaktiver i alt	1.281.085	1.184
Aktiver i alt	1.369.122	1.266

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	203.989	168
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200
	Egenkapital i alt	528.989	493
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.134	3
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.909	86
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.414	109
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.980	50
	Selskabsskat	71.082	76
	Anden gæld	616.614	449
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.133	773
	Gældsforpligtelser i alt	840.133	773
	Passiver i alt	1.369.122	1.266
6 Eventualposter			

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.506.058	1.421
Pensioner	147.239	140
Andre omkostninger til social sikring	24.581	32
Personaleomkostninger i øvrigt	96.386	59
	<u>1.774.264</u>	<u>1.652</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.083	0
	<u>1.083</u>	<u>0</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Udviklingspro- jekter under udførelse kr.
Kostpris 1. januar 2018		<u>55.000</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>55.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>55.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>55.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	84.343	359.896
Tilgang	0	21.999
Afgang	0	-359.896
Kostpris 31. december 2018	84.343	21.999
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	84.343	343.779
Årets afskrivninger	0	16.117
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-359.896
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	84.343	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	21.999

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	167.500	0	292.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.489	0	36.489
Hensat til udbytte	0	0	200.000	200.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	203.989	200.000	528.989

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Bosholdt Holding ApS, CVR-nr. 29 50 91 82 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Fredgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-913138540489

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-05-15 05:53:49Z

NEM ID 

Michael Bosholdt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 91.133.xxx.xxx

2019-05-15 11:30:10Z

NEM ID 

Michael Bosholdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 91.133.xxx.xxx

2019-05-15 11:30:10Z

NEM ID 

Susanne Bosholdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-937160054285

IP: 91.133.xxx.xxx

2019-06-07 10:22:39Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-07 10:24:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VBZJN-PYY81-MOGNT-LOW15-5P61U-3WLLJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>